关于劳动节期间部分开放式理财产品开放
期调整的公告

尊敬的客户：

根据国务院 2024 年假期安排，2024 年 5 月 1 日（周三）

至 2024 年 5 月 5 日（周日）为劳动节假期，4 月 28 日（周

日）、5 月 11 日（周六）为调休工作日，为此我行部分开放

式理财产品开放期调整如下：

一、瑞丰银行瑞宝1号开放式理财产品在2024年 4月 26日

（周五）的交易将在 2024 年 4 月 28 日（周日）进行确认；2024

年 4 月 27 日（周六）至 2024 年 4 月 28 日（周日）的交易将在

2024 年 4 月 29 日（周一）进行确认；2024 年 4 月 30 日（周二）

的交易将在 2024 年 5月 6日（周一）进行确认；2024 年 5 月 1

日（周三）至 2024 年 5 月 6 日（周一）的交易将在 2024 年 5 月

7 日（周二）进行确认；2024 年 5 月 10 日（周五）的交易将在

2024 年 5 月 11 日（周六）进行确认；2024 年 5 月 11 日（周六）

的交易将在 2024 年 5 月 13 日（周一）进行确认；2024 年 5 月

12 日（周日）至 2024 年 5 月 13 日（周一）的交易将在 2024 年

5 月 14 日（周二）进行确认（节假日后恢复正常）。

二、 瑞丰银行尊享 35 天周期型理财产品、瑞丰银行尊

享 35 天周期型理财产品（Y 版）在 2024 年 5 月 1 日（周三）

至 2024 年 5 月 6 日（周一）的申购交易将在 2024 年 5 月 7

日（周二）进行确认。（节假日后恢复正常）。

特此公告！

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

2024 年 4月 24 日